附：
赣州市人力资源和社会保障局
公开考选入闱考察人员名单

	考选单位
	考选职位
	姓名
	性别
	工作单位及职务 
	笔试         成绩（40%）
	面试           成绩（60%）
	总成绩
	排名

	市人社局
	科员
	钟恬
	女
	瑞金市人社局科员
瑞金市妇联副主席（挂职）
	75
	78.99
	77.39
	1

	
	
	陈林
	男
	石城县委组织部科员
	76
	76.54
	76.32
	2

	市就业局
	科员
	江素锋
	女
	赣县区白鹭乡政府科员
	71
	78.01
	75.21
	1

	市劳动
监察局
	科员
	李洲
	女
	上犹县公安局科员
	81
	78.23
	79.34
	1

	
	
	黄彩云
	女
	安远县委第一巡察组科员
	73
	78.81
	76.49
	2
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